48 bes duas p̄clusiones quā p̄ma ē ista. t Cōfessio facta in ultima voluntate i pindicū testatorū vt herediti nō nocet: neq; pbat.

49 C<sup>t</sup> Scđa p̄cluio tū pfectio testatoris i ei<sup>r</sup> pindicū emanās ha- beat annexū iuramentū talis pfectio plene pbat. ita ex pmissis collige has duas p̄clusiones. p̄ma ergo p̄cluio pbat vlt̄a bar. per ter. in. l. si fundū sub p̄ditione. S. si libertus. ff. d. le. j. plus di- cit bar. in. d. S. codi. qd; si testator in sua pfect. dicat. et ita iurauit: lī nō inret: nec iurauerit: nī talis pfectio plene pbat. et hoc pbat

50 tur p ter. in. d. S. codi. S. m. vna lec. C<sup>t</sup> Queritur ulterius testator b in sua cōfessione est cōfessus se ēē vlararib<sup>o</sup> et qd; dedit ad vlararib<sup>o</sup>

a Therē-  
dis. Vide  
sely. in. c. si  
cautio. iij.  
col. h. secun-  
da declara-  
tione in ps.  
quarta de-  
claratio. de  
fide instru.  
b C<sup>t</sup> Se esse  
vſurarium.  
vide de hoc  
pān. in. c. cū  
dilect<sup>o</sup>. nn.  
xix. et qd; ibi  
postū in ad-  
dit. ad ipz in  
h. pfectio facta  
de ista. diri  
in apo. ad  
bal. in. l. rō-  
nes. nn. qd;  
in h. dicto  
testoris. C.  
de proba. et  
in addi. ad  
bar. i. l. cum  
qd; decedēs.  
S. codicil.  
nn. qd; h. hec  
faciat ad. q.  
i apostl. i eo  
versic. ff. de  
leg. iij. Cels.

# Confessiones. Fo. xxxiiij.

Pet. et Mat. et confessus est restitnere vsluras: postea liberatus  
 est: et conuenitur ab illis: a quibus extorxit vsluras: ut eas resti-  
 tuat: et hoc probant per suā confessionē in testamēto emanatā.  
 et ipse dicit ego renoco confessionē meam: quia facta emanata in  
 ultima voluntate: et pōt ultima voluntas renocari q̄n̄cunq; vscq;  
 ad mortē: et ideo eam renoco: vt in. l. iij. S. ff. de adi. lega. et in. l.  
 cum hic status. S. penitentiam. ff. de do. inter vi. et vro. Econtra  
 dicunt creditores in ultima voluntate pōt contrahiri: vt in. l. here  
 des palam. S. ff. de testa. et in. l. iij. S. si mulier. ff. de lega. iij. vñ  
 licet ista confessio fuerit emanata in ultima voluntate: tamē fuit  
 accus iter vinos: qui nō potuit renocari: vt in. l. sicut. C. de act.  
 et obli. In premisili queritur quid iuris? et respondeo fm Bar.  
 in. d. S. codi. aut illa confessio fuit emanata creditore absente: et  
 talis confessio censeretur esse pars ultime voluntatis. et ideo  
 talis confessio poterit renocari. nam ultima voluntas nō requi-  
 rit presentiam eius: in quem cōfertur dispositio. vt in. l. cū pa-  
 ter. S. dispositionis. ff. de leg. iij. et hoc est verum: nisi notarius re-  
 quisit illā nomine creditoris: absentis: cum tunc esset quesiti  
 unus creditor nec posset secundū eum renocari. aut talis cōfessio  
 emanat presente creditore: tunc nunq; pōt renocari: qz tunc cē-  
 seretur actus inter vinos. ita nota. Bar. vbi. S. Queritur iuxta  
 51 premissa de alia vtili. q. f. maritus confitetur se habuisse centū  
 ex causa mutui: vel causa dotis ab uxore sua: et ita inravit que-  
 ritur nunq; mulier potest repeterere pretextu cōfessionis et nu-  
 trimenti determinat Barto. qd non in. d. S. codicillis: et ratio  
 qz confessio emanata in ultima voluntate in favorem persone  
 incapaci censeretur emanata in fraudem: et est nulla: vt est text.  
 S. titia honestissima. ff. de lega. iij. sed inter uxorem et virum est  
 prohibita donatio: vt in toto titu. C. et ff. de dona. inter virum et  
 ux. ergo rc. Idem si testator diceret in testamento. scitote here-  
 des mei quod debeo centū tali filio naturali: que mihi mutua-  
 nit: et ita iuro. nam talis confessio foret nulla non obstante iura  
 lig naturalis. qui est incapax bonorum patris vt in toto titu. C.  
 de natura. liber. sed solet esse differentia an confessio sit emanata  
 inter personas prohibitatis. sine incapaces: vel alias perso-  
 nas capaces. quia in priori casu confessio est nulla etiam inter-  
 veniente iuramento secundū Bar. in. d. S. titia. et secundū Bar.  
 in. l. generaliter. C. de non nume. pecunia. posteriore vero casu  
 confessio simplex non valet quo ad probationē: si autem inter-  
 veniat iuramentum tunc bene valer: vt in dicto. S. codicillis.  
 Non dimittendum est tractare de virtute precepti solet emi-  
 fieri confessio in indicio b. vt soluat infra decem dies: vt est mo-  
 ris per. l. si debitor. cum glos. sua. ff. de iudi. vnde queret nun-  
 quid si quis confessus in indicio se debere. index possit precep-  
 te ut illa soluat: et tale preceptum facere in die feriato ob hono-  
 rem dei respon. qd sic. ita tenet Ange. in. d. l. si debitor. Item a  
 talis precepto poterit secundum Angel. ibi appellari. Idem si  
 talis confessio dicitur interlocutoria. non autem diffinitiva.